

Täyttölupa, kaksi kiinteistöhuoltomiehen työsuhdetta toistaiseksi

Henkilöstöjaosto 01.10.2021 § 34
4061/01.01.01.00/2021

Valmistelija	Kiinteistöpäällikkö Janne Lehto, janne.lehto @salo.fi, 02 778 5116
	<p>Vaskion-Märyn alueen sekä Paukkulakodin, Isohärjänmäen päiväkodin ja asuntolan kiinteistöhuoltomiesten tehtävät ovat vapautumassa loppuvuodesta 2021. Vaskio-Märyn alueen huoltomiehen tehtävä vapautuu 1.11.2021 alkaen ja Paukkulakodin ja Isohärjänmäen päiväkodin ja asuntolan huoltomiehen tehtävä 1.1.2022 alkaen. Tätä ennen he pitävät pois kertyneet lomat.</p> <p>Tilapalvelujen jäljelle jäävä henkilöstö ei pysty riittävällä tasolla selviytymään edellä mainittujen kiinteistöjen huoltotehtävistä. Jotta tehtävän siirto olisi sujuvaa ja olemassa oleva tieto saataisiin siirrettyä uudelle henkilölle, olisi tärkeää saada tehtävä täytettyä määräaikaista ennen kuin nykyinen henkilö jää pois.</p> <p>Tilapalvelut on jo muutaman vuoden yrittänyt tulla toimeen vajaalla kiinteistöhuoltomiehityksellä. Muun muassa kaksi kiinteistöhuoltomiehen työsuhdetta on ollut pitkien sairauslomien takia käytännössä vailla työntekijää. Näistä toiseen on viimein saatu valittua työntekijä.</p> <p>Nyt kyseessä olevien tehtävien täytöllä edesautetaan tilapalvelujen toimintasuunnitelmaa hoitaa Salon kaupungin kiinteistöjä pääosin omin henkilöin. Käyttäjien taholta tulee huomattavan paljon toimenkuvan ulkopuolisia palvelupyynnöitä, joita on kokonaistaloudellisesti edullisinta hoitaa omien kiinteistöhuoltomiesten voimin.</p> <p>Asiasta on keskusteltu kaupunkikehitysjohtajan kanssa ja hän puoltaa täyttölupien myöntämistä.</p>
Esittelijä	Henkilöstöjohtaja
Päätösehdotus	Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvat kiinteistöhuoltomiesten tehtävien vakinaiseen täyttöön 1.11.2021 ja 1.1.2022 lukien.
Päätös	Täydennetystä esittelystä henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen ja myönsi täyttöluvat tehtävien vakinaiseen täyttöön ja määräaikaista täyttöön siten, että lupa alkaa viikkoa ennen ao. kiinteistöhuoltomiehen vuosiloman alkamista.
Tiedoksianto	Kaupunkikehitysjohtaja Mika MAnnervesi Kiinteistöpäällikkö Janne Lehto Rekrytointi